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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer for kølepligtige
fødevarer, samt opbevaringsforhold for fødevarer uden
kølekrav. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet. Det indskærpes, at der ikke må være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved kontrolbesøgets start holdes
forrumsdør åben med fastmonteret krog, og begge toiletdøre
er åbne. Ca.2 meter fra forrumsdør findes barområde hvor der
håndteres emballerede og uemballerede fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Rengøringsmanden må have glemt at lukke dørene.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområde og bagkøkken, herunder gulve, vægge, lofter,
produktionsoverflader, opvaskemaskine, isterningsmaskine og
køle-/fryseinventar. Virksomheden har mundtligt redegjort for
rengøring og desinfektionsprocedurer, i forbindelse med
skadedyrssag i kælderlokaler.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Kælderområde - virksomheden har lavet en midlertidig løsning på lille åbning i beton, hvor det formodes at
skadedyr er kommet ind. Virksomheden har redegjort for permanent udbedring af hullet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at virksomheden skal
udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse for kritiske aktiviteter. Virksomheden modtager og
opbevarer kølepligtige fødevarer som fx mælk, smør og ost. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi for
den lavet. Vejledt generelt om regler for risikoanalyse, samt konkret vejledt om at skabelon til risikoanalyse kan
findes på www.fvst.dk. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter og
risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


